Originale

COMUNE DI ISSIGLIO

PROVINCIA DI TORINO

UFFICIO TECNICO

Determinazione del Responsabile del
Procedimento Unico

n. 188 del 03/12/2013

OGGETTO: OPERE DI COMPLETAMENTO AREA
SPORTIVA: REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO ED
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE. LIQUIDAZIONE
FATTURA ALL'ARCH. VIAN Ezio.

CIG ZBF04A331E

L’anno duemilatredici il giorno tre del mese di dicembre nel proprio Ufficio.




OGGETTO: OPERE DI COMPLETAMENTO AREA SPORTIVA: REALIZZAZIONE DI
PARCHEGGIO ED IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE. LIQUIDAZIONE FATTURA
ALL'ARCH. VIAN Ezio. ‘

CIG ZBF04A331E

Premesso che:
- con determinazione n. 44 del 09.04.2011 I’incarico di progettazione e servizi connessi per la
realizzazione dei lavori di “AREA SPORTIVA:REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO ED
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE” ¢ stato affidato all’Arch. Ezio Vian con studio tecnico in
Cuorgné — Via Torino n. 17;
- con deliberazione di G.C. n. 12 del 20.04.2012, la sottoscritta veniva nominata RUP per i lavori di
cui Sopra;
- con propria determinazione n. 54 del 11/05/2012 si decideva per I’esecuzione di ulteriori lavori da
affidarsi in economia, necessari alla messa in sicurezza di un tratto di pendio del campo di calcio;

Vista I’allegata proposta di fattura presentata in data 03.12.2013 n/s prot n. 1537 del
compenso lordo di Euro 190,32 a dedurre la ritenuta di acconto del 20% per un netto di Euro
170,32 relativa agli onorari dovuti per ’incarico di progettazione, direzione lavori e contabilita di
cui alla determinazione n. 54 del 11/05/2012;

Visto il certificato di regolarita contributiva in data 02/12/2013 n/s prot. n. 1524,
Visto il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare all'Arch. VIAN Ezio con studio i Cuorgne - Via Torino n. 17 il
compenso lordo di Euro 190,32, dovuto per lincarico di progettazione, direzione
lavori e .contabilitd dei lavori di * Area sportiva; realizzazione di parcheggio ed
impianto di illuminazione. Opere di completamento”;

2. Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento & prevista al
capitolo 707 intervento 2.06.02.01 "Sistemazione impianti sportivi ed area
circostante” gestione residui passivi (impegno n. 93/10).

IL Responsabi%e‘l”@@o‘ceg\imen‘ro Unico
Angelg’Ged
f&p i ¢ w‘iz

e




- S TUDIO TECNICO ARCH. EZIO VIAN

ezio O« Via Torino, 17 — 10082 Cuorgné (TO)

Vi Tel. 347-466.83.55 Fax.0124-666.100 E-mail: arch.vian@alice.it PEC: e.vian@architettitorinopec.it
C.F: VNI ZEl 75P05 E379F Partita lva: 09066560013  IBAN: IT 91 K 02008 30300 000040504556

Iscrizione Albo degli Architetti della Provincia di Torino al n.6344

Spett.le Amm.me
Comune di Issiglio
Via Municipio n.2 10080 - Issiglio (TO)

OGGETTO: onorario emergente per espletamento incarico di Progettazione Direzione Lavori,
contabilita lavori di:
‘Area sportiva: realizzazione di parcheggio ed impianto illuminazione

OPERE DI COMPLETAMENTO”
Totale onorari per progettazione € 135,00
Totale spese € 15,00
a)TOTALE IMPONIBILE € 150,00
b) Contributo integrativo 4% €6,00
c) IVA 22% di a)+b) € 34,32
TOTALE GENERALE €190,32
A dedurre ritenuta di acconto 20% di a) -€ 30,00
NETTO A MIO AVERE €170,32

Rimanendo a disposizione per ogni ulteriori chiarimenti in merito porge Distinti Saluti.

La presente bozza non costituisce fattura a norma art. 21 P.P.R. 633/72 - La regolare fattura sara emessa
contestualmente al pagamento delle somme dovute in contanti o mediante bonifico sul mio conto presso la
UNICREDIT BANCA (Castellamonte): IBAN - IT 91 K 02008 30300 000040504556~



Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Issiglio Ao 12.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIZRIO g "2\
. i é}g;; “@x&\ﬂﬂ G} \
&ld URA ERGCTEN
n\Q,\\ . 4 % ,{ ﬂ"‘“g g‘/)
o.

A norma dell’art.3, comma 4, della legge 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che,
avverso la presente determinazione, in applicazione della legge 6 dicembre 1971,
n.1034, chiunque vi abbia interesse potra ricorrere per incompetenza, per eccesso di
potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale

Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. /%% e Py
IL RESPONSABILE IB P CEDIMENZ%M&@@ )
GeWG HI Angela ﬁ? %@Q D/
k L ; & <@ /

,/ A Np %

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, Viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale, presente sul
sito web istituzionale di questo comune - www.comune.issiglio.to.it — accessibile al
pubblico (art 32 comma 1, della legge 18/06/2009 n.69), per quindici giorni

” i

consecutivi dal dd v il

c g DIt oo
Issiglio 3 bik. 251

/

IL SEGRETARIO fOMUNALEZ S | 5+,
BAGLIVO Dofff Fernandd> =~ & <.\
/ TS &
| / / Fo o @‘\
V N ﬁ% Y
\ ﬁ) ] ﬁsf;iy
\\égﬁigﬁ;‘} o



